
 
 

    

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

o vydání změny č. 1 územního plánu 
 
Zastupitelstvo obce Mysletín, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, za použití § 43 
odst. 4 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, a dále dle § 54 odst. 2 
stavebního zákona a v souladu s ustanoveními § 171 až § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
vydalo dne 2.12.2014 (datum vydání změny č. 1 ÚP je datum vyvěšení tohoto oznámení) usnesením 
č. 8/2014 ze dne 28.11.2014  
 

změnu č. 1 Územního plánu Mysletín 
 

Vzhledem k rozsahu není možno zveřejnit na úřední desce celý obsah opatření obecné povahy. 
Úplné znění, včetně odůvodnění a grafické části bude k nahlédnutí po dobu 15 dní na Stavebním 
úřadě MěÚ v Humpolci. 
 
Úplné znění návrhu bude současně, v souladu s ustanovením § 172 odst. 2 správního řádu, 
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese: http://www.mesto-
humpolec.cz 
 
Proti změně č. 1 Územního plánu Mysletín nelze podat opravný prostředek (§ 173 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád). 
 
Změna č. 1 Územního plánu Mysletín nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné 
vyhlášky, 
tj…………….. 
 
 
 
 
 
       Vratislav KOTEN                                          Jindřich K O T L Í K  
       místostarosta obce                          starosta obce 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 
Vyvěšeno dne………………Sejmuto dne …………………… 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
Zároveň bylo vyvěšeno na elektronické úřední desce 

OBEC Mysletín  
Mysletín č.p. 36, 396 01 Humpolec  

 


